
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2026 WÓJTA GMINY NOWA SÓL W SPRAWIE PRZEZNACZENIA DO
DZIERŻAWY NA OKRES DO LAT 3, NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ, STANOWIĄCEJ

WŁASNOŚĆ GMINY NOWA SÓL

data dodania 2026-02-12

id ogloszenia 26332

instytucja Urząd Gminy Nowa Sól

miasto Nowa Sól

numer telefonu 68 888 62 18

numer wydania 43/2026

typ transakcji dzierżawa

województwo lubuskie

ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2026

WÓJTA GMINY NOWA SÓL

z dnia 12 lutego 2026 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do lat 3, nieruchomości



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Nowa Sól

            Na podstawie art. 30 ust 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 35 ust 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717,
1881 oraz

z 2025 r. poz. 1077, 1080),

 zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do dzierżawy,
oznaczonej ewidencyjnie:

223/1 o pow. 0,1350 ha, położoną w obrębie Lubięcin, gmina Nowa Sól, dla której
Sąd Rejonowy w Nowej Soli, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę

wieczystą numer KW ZG1N/00064420/1,

222/2 o pow. 1,1526 ha, położoną w obrębie Lubięcin, gmina Nowa Sól, dla której
Sąd Rejonowy w Nowej Soli, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę

wieczystą numer KW ZG1N/00064420/1,

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy Nowa Sól oraz zamieszczeniu na stronie internetowej urzędu.
Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym powiat na terenie, którego
położona jest nieruchomość.  



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki
nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzenia

 nr 0050.15.2026

Wójta Gminy Nowa Sól

z dnia 12 lutego 2026 r.

WÓJT GMINY NOWA SÓL

działając na podstawie art. 35 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717, 1881 oraz z

2025 r. poz. 1077, 1080), podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY NA OKRES DO
TRZECH LAT, NA CELE ROLNE:

  Położenie
nieruchomości

  Oznaczenie i
powierzchnia
nieruchomości wg
ewidencji gruntów
oraz księga
wieczysta

  Opis
nieruchomości, jej
przeznaczenie oraz
sposób
zagospodarowania

  Czynsz
dzierżawy

  Okres
dzierżawy



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Gmina Nowa
Sól, obręb
Lubięcin

223/1 o pow. 1350
ha KW
ZG1N/00064420/1

Nieruchomość
przeznaczona jest do
dzierżawy na cele
rolne. Zgodnie z
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego
uchwalonego
Uchwałą Nr
XXIII/120/20212 Rady
Gminy Nowa Sól z
dnia 30 maja 2012r. w
sprawie miejscowego
planu
zagospodarowania
przestrzennego
gminy Nowa Sól
działka przeznaczona
jest na teren
lokalizacji cmentarza
znak: ZC.  Działka
oznaczona jest
użytkiem R IVb, R V.

180 zł/ha
rocznie –
płatny w
dwóch ratach:
za I półrocze
do dnia 15
września
danego roku,
za II półrocze
do dnia 15
lutego
następnego
roku, zgodnie z
Zarządzeniem
Wójta nr
0050.43.2020 z
dnia
10 czerwca
2020 r.

do 3 lat



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Gmina Nowa
Sól, obręb
Lubięcin

222/2 o pow. 1,1526
ha KW
ZG1N/00064420/1

Nieruchomość
przeznaczona jest do
dzierżawy na cele
rolne. Zgodnie z
miejscowym planem
zagospodarowania
przestrzennego
uchwalonego
Uchwałą Nr
XXIII/120/20212 Rady
Gminy Nowa Sól z
dnia 30 maja 2012r. w
sprawie miejscowego
planu
zagospodarowania
przestrzennego
gminy Nowa Sól
działka przeznaczona
jest na teren
lokalizacji cmentarza
znak: ZC.  Działka
oznaczona jest
użytkiem R IVa, R IV
b,
R V, R VI.

180 zł/ha
rocznie –
płatny w
dwóch ratach:
za I półrocze
do dnia 15
września
danego roku,
za II półrocze
do dnia 15
lutego
następnego
roku, zgodnie z
Zarządzeniem
Wójta nr
0050.43.2020 z
dnia
10 czerwca
2020 r.

do 3 lat

Wydzierżawiający zastrzega sobie prawo do jednostronnego podwyższenia czynszu
dzierżawnego na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Nowa Sól.

Na dzierżawcy ciąży również obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości.

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w tutejszym urzędzie, opublikowano na



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

stronie internetowej urzędu oraz Biuletynie Informacji Publicznej na okres 21 dni licząc
od dnia 13 lutego 2026 r. do dnia 9 marca 2026 r. , w tym okresie można składać

wnioski o dzierżawę wskazanej działki.

Informacja o wykazie została zamieszczona w prasie o zasięgu lokalnym.

Szczegółowe informacje można uzyskać w budynku Urzędu Gminy Nowa Sól,
mieszczącym się przy ulicy Moniuszki 3a w Nowej Soli w pokój nr 11 lub pod numerem

tel. 68 888 62 18.


